
 

 کشور ایتالیا Bertoliشرکت 

Bertoli  برند گروهINTERPUMP (INTERPUMP GROUP S.p.A)  آلات ماشیناست. این برند در بخش

های پیستونی مربوط به صنعت غذا را طراجی صنایع غذایی فعالیت دارد. در واقع شرکت برتولی هموژنایزرها و پمپ

طی  این شرکتها در کشور ایتالیا است. یک شرکت پیشرو در زمینه تولید این دستگاه Bertoliکند. و تولید می

 درصد بازار ایتالیا را به خود اختصاص داده است.  55پنج سال اخیر 

های هموژنایزر و در همین سال دستگاهتاسیس شد.  [1]توسط ویتوریو برتولی  4791شرکت برتولی در سال 

 مخصوصی هایآلات شرکت گسترش یافت و پمپماشینتولید  4791در سال های با فشار بالا تولید شدند. پمپ

 د شدند. برای محصولات حاوی ذرات تولی [2]



 

شیمیایی،  های معتبر صنایع غذایی،های تولیدی خود را برای شرکتدستگاه 4711در سال  Bertoliکمپانی 

  واحد رسید.  111در همین سال تولید به بیش از پتروشیمیایی، دارویی و آرایشی فراهم کرد. 

 

خریداری شد تا دفتر مرکزی آن به مکانی با قابلیت  Rossi & Catelliگروه برتولی توسط شرکت  4771سال 

لیتر در ساعت( و سیستم اسپتیک در سال  05111هموژنایزرهای با ظرفیت تولیدی بالا ) تولید بالاتر منتقل شود.

 توسط گروه برتولی تولید شد.  4770

تولید کرد. این گروه ایتالیایی برای بهبود فعالیت  واحد ماشین 0111بیش از  0111در سال  Bertoliشرکت 

مانی زهای مختلف سازمان ایجاد کرد. ن عملکرد قسمتسازمان خود یک سیستم کامپیوتری را برای یکپارچه کرد



برای توسعه فعالیتش  0119واحد رسید شرکت مکان خود را در سال  0111که میزان تولیدات کمپانی به بیش از 

 تغییر داد. 

 

بیشترین حجم معاملات شرکت تاسیس شد.  0111شرکت برتولی در سال  (R&D) دپارتمان تحقیق و توسعه

با عملکرد بالا را برای عملیات  [3]یک شیر نوین  0117در سال  Bertoliکمپانی برتولی در این سال بود. 

 هموژنیزاسیون تولید کرد. 

 ( توسط گروه برتولی افتتاح گردید.Bertoli toolsبخش جدیدی به نام ابزارآلات برتولی ) 0117در سال 

 

 های ابزار مدرن و به روز مجهز شده است. این بخش با ماشین 



 

 

Bertoli دارای شبکه فروش این گروه  آلات جدید است. دارای آزمایشگاه برای انجام تحقیقات مربوط به ماشین

 در کشورهای مختلفی همچون روسیه، آلمان، انگلیس، فرانسه، آمریکا، ژاپن، کره جنوبی، ایران و ... است. 

 

 

های برتولی بیشتر برای صنایع غذایی و لبنی صورت گرفته است. فروش دستگاه 0144طبق آمارهای سال 

ی صنعتی و آزمایشگاهی، سیستم تولید کننده آب استریل برای محصولات تولیدی این شرکت شامل هموژنایزرها

 باشد. تفاوت میهای پیستونی با فشارهای مختلف برای محصولات مپمپهموژنایزرهای اسپتیک و 

 



 

 

 چکیده:

علاوه بر این که یک کمپانی  Bertoliالمللی حضور داشته است. سال در بازار بین 11شرکت برتولی بیش از 

ت نوین، آلای زیادی در تولید ماشینهای پیستونی است تجربهپیشرو در زمینه طراحی و تولید هموژنایزرها و پمپ

های پیستونی مربوط به صنعت غذا را طراجی و شرکت برتولی هموژنایزرها و پمپدر واقع مدرن و اقتصادی دارد. 

تاسیس شد. بیشترین حجم  0111( شرکت برتولی در سال R&Dدپارتمان تحقیق و توسعه ) کند.تولید می

ی یک شیر نوین با عملکرد بالا را برا 0117در سال  Bertoliمعاملات شرکت برتولی در این سال بود. کمپانی 

( توسط Bertoli toolsبخش جدیدی به نام ابزارآلات برتولی ) 0117عملیات هموژنیزاسیون تولید کرد. در سال 

این گروه دارای شبکه فروش در کشورهای مختلفی همچون روسیه، آلمان، انگلیس،  گروه برتولی افتتاح گردید.

 فرانسه، آمریکا، ژاپن، کره جنوبی، ایران و ... است. 

 

 

 


